Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 83/2018

 Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de serviço de segurança para a 36ª Feira do Livro,
firmado com a empresa PRIMUS SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA, estabelecida na cidade de
FREDERICO WESTPHALEN/RS, na Rua Arthur Milani, nº 247, inscrita no CNPJ sob nº 05.777.003/0001-
50,  de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  16 de Outubro de 2018.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal